СПИСОК НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ И ЧИСЛЕННОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ

В НИХ В ЖЕРНОВЕЦКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 1.01.2013 г.

	№

п/п
	Наименование сельского

населенного пункта
	к-во

хозяйств
	Численность

населения
	из общей численности населения в возрасте
	Примечание

/временно

отсутствующие/

	
	
	
	всего
	Муж.
	Женщ.
	Моложе

трудоспос.
	Трудоспособ-

ное
	Старше

трудоспособного
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	студенты   РА
	осужденные

	1
	Д.Н.Муханово- центр
	207
	632
	284
	348
	141
	338
	153
	23
	-
	-

	2.
	Д.Антоновка
	54
	103
	53
	50
	12
	59
	32
	2
	-
	1

	3.
	С.Жерновец
	72
	146
	68
	78
	21
	71
	54
	3
	-
	-

	4.
	Д.Ж.Павлово
	53
	71
	28
	43
	5
	28
	38
	-
	-
	2

	5.
	Д.Козловка
	30
	55
	28
	27
	7
	31
	17
	-
	-
	-

	6.
	Д.Ладыжино
	19
	16
	6
	10
	-
	2
	14
	-
	-
	-

	7.
	Д.Н.Слободка
	14
	18
	9
	9
	1
	11
	6
	2
	-
	-

	8.
	П.Свобода
	15
	27
	13
	14
	5
	15
	7
	-
	-
	-

	9.
	Д.Тугарино
	11
	15
	    7
	8
	3
	4
	8
	-
	-
	-

	10.
	Д.Чернодье
	64
	93
	43
	50
	16
	46
	31
	1
	-
	1

	
	ИТОГО:
	539
	1176
	539
	637
	211
	605
	360
	31
	-
	          4



Глава сельского поселения                                                             А.А.Луговой
                  Ведущий специалист                                                                       Н.В.Захарова 
